w  sprawie  rządowego  programu  „Dofinansowanie  wynagrodzeń
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024–2027”
(M.P. z 2024 r. poz. 504), Strony niniejszej umowy ustalają co następuje:

§ 1

1. Wojewoda udziela  Województwu dotacji celowej w kwocie  1.581.000,00 zł (słownie jeden
milion pięćset osiemdziesiąt  jeden tysięcy złotych) z przeznaczeniem  na dofinansowanie
zadania,  o  którym  mowa  w  rządowym  programie  „Dofinansowanie  wynagrodzeń
pracowników  jednostek  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy  zastępczej  na  lata  2024–
2027”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r.